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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Li , Ma. Ester 000000097 Inactivo

Echandi , Oscar 000000098 Inactivo

Villegas , Luis 000000099 Inactivo

Viquez , Evelio 000001136 Inactivo

Pezo Quevedo, Danilo 062212000 Inactivo

Fonseca Zamora, Hernan 102040995 Inactivo

Montero Quiros, Adolfo 103120881 Inactivo adolfo.montero@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Murillo Rodriguez, Mario 103410377 Inactivo mario.murillorodriguez@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Gonzalez Ramirez, Roberto 103700475 Inactivo roberto.gonzalez@ucr.ac.cr

Molina Sanchez, Rafael 103730171 Inactivo

Quijano Cardalda, Eduardo 103790017 Inactivo

Chaves Molina, Julio 104180836 Inactivo julio.chaves@ucr.ac.cr

Ureña Aguilar, Rolando 104290906 Inactivo

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Ruth 104430340 Inactivo ruth.vargas@ucr.ac.cr

Mora Brautigam, Maria Ileana 104800623 Inactivo

Jimenez Crespo, Carlos 104860132 Inactivo carlos.jimenezcrespo@ucr.ac.cr

Campabadal Herrero, Carlos 104880795 Inactivo carlos.campabadal@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Activo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Madrigal Porras, Victor Jul 105440394 Inactivo

Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Calderon Castro, Ruth 105720802 Inactivo ruth.calderon@ucr.ac.cr
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Bustamante Mora, Marta 105770491 Inactivo marta.bustamante@ucr.ac.cr

Amador Rojas, Ana Lorena 105770917 Inactivo

Pineda Cordero, Luis E. 106290496 Activo luis.pineda@ucr.ac.cr

Lotz Artavia, Johann 106370345 Inactivo johann.lotz@ucr.ac.cr

Perez Cordero, Ileana 106580729 Inactivo

Mata Arias, Lizbeth 106590128 Inactivo lisbeth.mata@ucr.ac.cr

Araya Mora, Eugenio 106800429 Inactivo

Brenes Soto, Andrea 108290039 Activo andrea.brenes_s@ucr.ac.cr

Maroto Hernández, Mauricio 109200719 Inactivo mauricio.marotohernandez@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr

Alfaro Cascante, Margarita 110160620 Inactivo margarita.alfarocascante@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Sergio 111390055 Activo sergio.salazarvillanea@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr

Madrigal Valverde, Mónica 112840219 Activo monica.madrigalvalverde@ucr.ac.cr

Dorado Montenegro, Sebastián 113620032 Inactivo sebastian.dorado@ucr.ac.cr

Vásquez Vargas, Jesenia 113720901 Activo jesenia.vasquezvargas@ucr.ac.cr

Barrantes Solórzano, Carolina 115200004 Activo carolina.barrantes_92@ucr.ac.cr

Arias Esquivel, Ana Margarita 115400481 Activo ana.ariasesquivel@ucr.ac.cr

Astúa Ureña, Maikol 115910333 Inactivo maikol.astua@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Carlos 202400610 Inactivo

Vargas Gonzalez, Emilio 202590219 Inactivo emilio.vargas@ucr.ac.cr

Solis Vasquez, Jorge 202900837 Inactivo jorge.solis@ucr.ac.cr

Zumbado Alpizar, Mario Alberto 203050039 Inactivo mario.zumbado@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Ulate, William 203130958 Inactivo

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Ramíez Gutiérrez, Siany Patricia 205720594 Inactivo siany.ramirezgutierrez@ucr.ac.cr

Arce Cordero, Jose Alberto 205760469 Activo jose.arcecordero@ucr.ac.cr

Quan Anckermann, Anaite 240102106 Inactivo
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Madriz Mora, Luis F. 301640902 Inactivo

Camacho Chacon, Fausto 301920912 Inactivo fausto.camacho@ucr.ac.cr

Bonilla Leiva, Ana Ruth 301930631 Inactivo ana.bonillaleiva@ucr.ac.cr

Villalobos Molina, Johnny 302720501 Activo jhonny.villalobos@ucr.ac.cr

Molina Coto, Roger 303810544 Activo roger.molina@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Saenz Salazar, Cristina 503060589 Inactivo cristina.saenz@ucr.ac.cr

Chan Chan, Victoria 601340801 Inactivo

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Garcia Dangla, Isabel 800590610 Inactivo

Flores Del Valle, Wilfredo 800680928 Activo wilfredo.floresdelvalle@ucr.ac.cr

Coward Lord, Juan 901380050 Inactivo


